N

AR metA

Seria

BRC Nr 148684

FACTURA FISCALA

Furnizor. : SC AUCHAN ROMANIA SA

d AN~

Cumparator: ADMINISTRARE
SECTOR 3 SRL
Cod fiscal: RO31012790

ACTIVE

Nr.ord.reg.com.: J40/14752/2012

Sediul: CALEA VITAN NR 242
SECT 3BlLIC

{ Nr facturii
i Data facturii

i Nr. aviz insotire a marfii

L -

05.05.2022

00246019 | [sC it

Casier

TR O
é:'-- Mggmf\ \

Nr.
cr.

Denumirea produselor
sau a serviciilor

U.M.

LCantitatea

Valoarea
w=-LEl-—

Pret unitar
(fara T.V.A))
R -

Valoarea
TV.A.
e 1 = .

0

1

1

N

RN 2 30CwNo o s w

_
w

15
16
17
18
19
20
21
22

Semnatura
si stampila
furnizoruiui

5949084016925 AUCHAN RR OREZ BOB R

8595241518213 SARDINE IN ULEI 125G
GASTON

2122076000000 RIDICHI ALBE KG
6421735000112 LIPIE MEDIE 750GR
2000002424215 RODII BUCATA
2215884000000 AUC RR PULPE INTREGI
2215884000000 AUC RR PULPE INTREG!
3245678115541 AUCHAN RR CAFEA INST
2122091000009 USTURO! KG
5949106024099 PUNGA BIO FLEG 34 Xi

5949084018493 AUCHAN RR BISCUIT!
SARATI 100G

5410041435702 TUC BISCUIT! ORIGINAL]
100g

5410041435702 TUC BISCUIT! ORIGINALI
100g

9410041435702 TUC BISCUITI ORIGINAL]
100g

2000000359465 NUCA COCOS BUC
2122081000002 ROSH KG IMP
5949106024099 PUNGA BIO FLEG 34 Xl
2166924000002 DORADA FILIERA 400/6
2000009249682 ARDE! IUTE VERDE 100
8435177059292 AUCHAN RR ARAHIDE PR
2110042000000 COADA DE MANZAT RO
2110172000000 OASE GARF DE PORC

Date privind expeditia

L1 PPN

Ofa.iinn,

Numele delegatu!ui..w...........“.‘...................................

éﬁléifﬁu.!}Cé&ea de-i-dentita‘ie )
seria...m.........nr..............eiiberat(a) ..............
Mijlocu de transport...............ooeeven .

Expedieréé"s"-'é"f}i'c'iji'i'r'{'é}.éé'é}}'{én'mwwmWWWM
noastra la data de 05-05-2022

2 |

3 a4 , o A rn e

s

Total
din care

accize

Semnatura
de primire

Total de Plata
{col.6+col.7)

(Gonform HG nr. 83171997 sf OMFP $83/2002 81 Q**~~ =~ ===~
(Aprobat de D.GM.C. cunr, ..........}

Mentiuni: Uleiurile minerale contin o taxa de 0,3 lei/Kg

Distribuitorul produselor alimentare ecologice este certificat RO-ECO-008

Subtotal factura 300.78




Seria

Furnizor. : SC AUCHAN ROMANIA QA

00246019 |
05.05.2022 |

i Nr facturii
i Data facturii
{ Nr. aviz insotire a marfii

Cota TVA....... % .
Casier

BRC

FACTURA FISCALA

148684

Cumparator: ADMINISTRARE ACTIVE
SECTOR 3 SRL

Cod fiscal: RO31012790
Nr.ord.reg.com.: J40/1 4752/2012
Sediul: CALEA VITAN NR 242

SECT 3BUC

Nr.
crt.

Denumirea produselor
sau a serviciitor

0
23

24
25

‘ .

1
2122017000007 CARTOF! NOLKG IMP
5949106024099 PUNGA BIO FLEG 34 X

9941192107830 LAPTE UHT 3,5% 1L DORNA
LACTAT

5941867190495 PAINE TOAST INTEGRAL
5941867190495 PAINE TOAST INTEGRAL
5941867190020 PAINE TOAST ALB 600G
5941867190020 PAINE TOAST ALB 600G

5941192107830 LAPTE UHT 3,5% 1. DORNA
LACTAT

2000009249682 ARDE! JUTE VERDE 100
5941705000016 BUNICA ULE] FL SOARELUI
1L

26
27
28
29
30

31
32

33
34
35

36

2000000359465 NUCA COCos BUC
2122256000004 CEAPA GALBENA KG
5949096103033 PFEIFER ZAHAR 1KG
5900084207164 GALEO PIPE.NEGR.M.17
[ - 9949084017182 AUCHAN RR SARE DE MA
38 8595241518213 SARDINE IN ULEI 125G
GASTON
39
40
41
42
43

2122046000009 LIMES KG
5949106024099 PUNGA BIO FLEG 34 Xi
5997338148663 TCHIBO FAMILY 250G
2112037000002 MICl PORC AUCHAN
2215884000000 AUC RR PULPE INTREGI
44 2215884000000 AUC RR PULPE INTREG]
45 2215884000000 AUC RR PULPE INTREGI

Semnatura
si stampila
furnizorului

Date privind expeditia
Numele defegatului..‘.............,..........................

“1otal

Valoarea
T.V.A.
=L El-—

Vaioarea
==L B

Pret unitar
(faraT.V.A)
L Efne

5

+

[ANE £ 299 3

din care
accize

Buletinu/Cartea do identitate "
sefia...............nr............‘.efiberat(a)....i...........
Mijlocul de transport............ovveeo

Expedierea s-a facut in prezenta
noastra la data de 05-05-2022
Ot

Semnatura
de primire

(Conform HG nr. 831/1997 si OMFP 989/2002 st OMFP Toqu2003)
(Aptobatde D.G.M.C. SURT, )

Subtotal factura 527,39

Total de Plata
{col.6+col.7)

Pagina2 2/4

Mentiuni: Ulejurile minerale contin o taxa de 0,3 lei/Kg

Clrs client

Distribuitorut produselor alimentare ecologice este certificat RO-EC0-008




Cota TVA

Seria BRC

Nr

FACTURA FISCALA

Furnizor * SO Al ICHAN DAMARIA &

148684

Cumparator: ADMINISTRARE ACTIVE
SECTOR 3 SRL
Cod fiscal: RO31012790

Nr.ord.reg.com.: J40/14752/2012

Sediul: CALEA VITAN NR 242

Nr facturii
i Data facturii
Nr. aviz insotire a marfii

00246019 |
05.05.2022 |

%

Casier

T DI

Nr.
cort.

Denumirea produselor UM,

sau a serviciilor

Cantitatea Cota
TVA

Pret unitar Valoarea
(fara TV.A.) -l Efn

L Efmr

Valoarea
TV.A.
=

| 0

1 2

100g

Semnatura
sistampila
furnizorului

46 2215884000000 AUC RR PULPE INTREGI
47 (5907501001404 GOONG SUPA INSTANT -
48 5941867190464 PAINE INTEGR SEM 50
49 8435177059292 AUCHAN RR ARAHIDE PR
50 | 8435177059292 AUCHAN RR ARAHIDE PR
51 2111213000003 COTLET DE PORC FARA
52 | 5349084012255 AUCHAN VWV OUA 30BUC
53 15410041435702 TUC BISCUIT! ORIGINALI

54 15941867190020 PAINE TOAST ALB 600G
55 (6425475000043 CIUPERCI GRILL 1KG

56 6425475000043 CIUPERCI GRILL 1KG

57 6425475000043 CIUPERCI GRILL 1KG

S8 6425475000043 CIUPERCI GRILL 1KG

59 2110888000004 PIEPT DE PUI DEZOSAT
60 | 2110888000004 PIEPT DE PUI DEZOSAT

1 12215886000008 AUC RR PIEPT DE PUI

w2 | 2110888000004 PIEPT DE PUI DEZOSAT
63 | 5949084016925 AUCHAN RR OREZ BOB R
64 12110888000004 PIEPT DE PUI DEZOSAT
65 2000000357430 CEAPA VERDE LEGATURA
66 |5949084012224 AUCHAN VV QUA 30BUC
67 | 2146001000002 MASLINE NEGRE SUPER
68 | 0000010012222 AMBALAJ PLASTIC

69 2146002000001 MASLINE NEGRE COLOSS
70 10000010012222 AMBALAJ PLASTIC

Date privind expeditia
Numele delegatulti a..,..ooevrvvooeeeo

Buletinul/Cartea de identitate

seria<..............nr..............eliberat(a ......
Mijlocul de transport....................._.

[} PR

Expedierea s-a facut in prezenta

noastra la data de 05-05-2022
OF 8ttt e eenesne e

R

~——r

accize

[~ Lo BN AN

Semnatura
de primire

(Confarm HG nit. 83171997 s{ OMFP 98
)

Subtotal factura 934,73

Total de Plata Lo e
{col.6+cal.7)

9/2002 si OMFP 1849/2003)

Pagina3 3/4

Mentiuni: Uleiurile minerale contin o taxa de 0,3 lei/Kg
Distribuitorul produselor alimentare ecologice este certificat RO-ECO-008

facturacllent - |




Seria

BRC

Nr

S FACTURA FISCALA

Furnizor. : SC AUCHAN ROMANIA SA

148684

Cumparator: ADMINISTRARE ACTIVE

SECTOR 3 SRL

Cod fiscal: RO31012790

Nr.ord.reg.com.: J40/14752/2012

Sediul: CALEA VITAN NR 242
SECT 3BUC

Nr facturii
i Data facturii

i Nr. aviz insotire a marfii

00246019 |

05.05.2022 |

Cota TVA....... %

Casier

Nr.
crt.

Denumirea produselor
sau a serviciilor

UM,

Cantitatea

Cota
TVA

Pret unitar
(fara TV.A)
oL Efrer

Valoarea
=L Elm-

Valoarea
TV.A.
-t Efm-

0

1

5

6 (3x5)

71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
87
88
89
90
91
92
93
94

Semnatura
sistampila
furnizorului

8710637105185 MISSION WRAPS ORIGIN
8710637107189 MISSION WRAPS GRAU S
8710637107202 MISSION WRAPS MULTIC
5949087950066 LAMAI PLASA 500G

8435177058417 AUCHAN RR MIGDALE
CRUDE DECOJ

2122055000007 MERE RED DELICIOUS K
5949106024099 PUNGA BIO FLEG 34 X|
2122164000004 BANANE KG
9949106024099 PUNGA BIO FLEG 34 Xi
2122155000006 DOVLECE! ZUCCHINI KG
5949106024099 PUNGA BIO FLEG 34 XI
3838977022698 CRENVURST! DE PUI 10
2122058000003 MORCOV! IMPORT KG
5949106024099 PUNGA BIO FLEG 34 X
2122059000003 MORCOV! IMPORT KG
5949106024099 PUNGA BIO FLEG 34 X|
2122017000007 CARTOFI NOI KG IMP
5949106024099 PUNGA BIO FLEG 34 X!
2732692000003 PLATOU GOGOSI 8BUC 4
5900751001880 HOT DOG 1KG
5941875900376 LAPTE DE CONSUM OLY
2122256000004 CEAPA GALBENA KG
5849106024099 PUNGA BIO FLEG 34 Xi
---------- CARD 1063.07

Date privind expeditia

L ST
noastra la data de 05-05-2022
OF8.uisiisereiarerininesee s seeressesanars

éﬁietiﬁul/Canea de identitate
Sela.,.umeerecnss M. BIDEFBYE). .o
Mijlocul de transport...........ccoeeiveeeveernnnn..

Numele delegatulUi,m....cc.vuceeeecieeeseeeee e

Expedierea s-a facut in prezenta

Total

din care
accize

Semnatura
de primire

Subtotal factura 1063.07

Total de Plata
(col.6+col.7)

1,063.07

(Conform HG nr. 831/1997 si OMFP 985/2002 si OMFP 1849/2003)
(Aprobat da D.G.M.C.cunr, ...L.......)

7

Paging 4 4/4,
factura tlient

Mentiuni: Uteiurile minerale contin o taxa de 0,3 leilKg
Distribuitoruf produselor alimentare ecologice este certificat RO-EC0O-008




